
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

SIERADZ, dnia -]Q kwietnia 1995 r . Nr 7

Treść :

Poz. :

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SIERADZKIEGO

22 - z dnia 21 marca 1995 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody. 39

23 - z dnia 21 marca 1995 r. w sprawie zmiany aktów prawnych dotyczących uznania za pomnik przyrody. 40

24 - z dnia 22 marca 1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie niektórych miejscowości

województwa sieradzkiego, w obrębie gmin:Poddębice,Lututów.

25 - z dnia 27 marca 1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie niektórych miejscowości

województwa sieradzkiego, w obrębie gminy Skomlin i Mokrsko. 41

ZARZĄDZENIE WOJEWÓDZKIEGO

KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU

26 - z dnia 27 marca 1995 r. w sprawie ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego

obwieszczenia o wynikach głosowania i wynikach wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej 

w Poddębicach oraz obwieszczenia o wynikach głosowania i wynikach ponownych wyborów do Rady 

Gminy w Wieluniu. 42

Poz.22

ROZPORZĄDZENIE

Wojewody Sieradzkiego 

z dnia 21 marca 1995 r.

w sprawie uznania za pomnik przyrody.

Na podstawie art.32 w związku z art.28 ustawy z dnia 16 paź

dziernika 1991 r. o ochronie przyrody /Dz.U.Nr 114,poz.492 

z póżn.zm./ zarządza się co następuje:

§ 1

Uznaje się za pomniki przyrody obiekty wymienione w załącz
niku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2
Ochrona wymienionych tworów przyrody polega na wprowadzeniu 

następujących zakazów :

1/ niszczenia,uszkadzania lub przenoszenia obiektów chronionych,

2/ zmiany stosunków wodnych w pobliżu drzew pomnikowych,

3/ budowy urządzeń technicznych w pobliżu obiektów chronionych,

4/ zbioru kwiatów i owoców z drzew stojących,

5/ umieszczaniu tablic i ogłoszeń na pniach drzew,

6/ zanieczyszczania terenu w sąsiedztwie pomników przyrody.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu Konserwa

torowi Przyrody.

§ 4

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od daty ogłoszenia.

WOJEWODA

/-/ Jan RYS



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 7 - 40 - Poz.22-23

Załącznik do rozporządzenia

Wojewody Sieradzkiego

z dnia 21 marca 1995 r.

Lp. Położenie obektu Opis obiektu

1. Przy kościele w m.Wągłczew 
gm.Wróblew

Lipa drobnolistna 
o obw.450 cm

2. Przy kościele w m.Pęczniew 
gm.Pęczniew

Jesion wyniosły 
o obw. 420 cm

3. Cegielnia k.Złoczewa przy 
drodze

Dąb szypułkowy 
o obw. 570 cm

4. Strzałki 37 działka Euge
niusza Jankowskiego 
gm.Burzeń in

Wiąz szypułkowy 
o obw.535 cm

5. Grzeszyn park wiejski 
gm.Buczek

grupa 4 dębów szypułkowych 
o obw. 320 - 615 cm

6. Chojnę park zabytkowy 
gm.Sieradz

lipa sźerokolistna 
o obw.605 cm /podwójna^

7. Chojnę park zabytkowy 
gm.Sieradz

dąb szypułkowy 
o obw. 329 cm

8. Chojnę park zabytkowy 
gm.Sieradz

dąb szypułkowy 
o obw. 353 cm

9. Gm.Osjaków m.Osjaków 
wł.Waldemar Krajewski 
Dz.Nr 285;ul.Piaskowa nr 17

jesion wyniosły 
o obw. 430 cm

10. Gm.Poddębice;M.Golice
Dz.Nr 292 Park Wiejski

Wiąz szypułkowy 
o obw. 330 cm

11. Gm.Poddębice;M.Golice
Dz.Nr 292 Park Wiejski

Wiąz szypułkowy 
o obw. 350 cm

12. Gm.PoddębicejM.Golice
Dz.Nr 292 Park Wiejski

Dąb szypułkowy 
o obw. 320 cm

13. Gm.PoddębicejM.Golice
Dz.Nr 292 Park Wiejski

Lipa drobnolistna / dwie 
odnogi/ o obw.400 cm

14. Gm.Poddębice; M.Golice
Dz.Nr 292 Park Wiejski

Lipa drobnolistna 
o obw. 375 cm

15. Gm.PoddębicejM.Golice
Dz.Nr 292 Park Wiejski

Lipa drobnolistna 
o obw. 320 cm

16. Gm.PoddębicejM.Golice
Dz.Nr 292 Park Wiejski

Jesion wyniosły 
o obw. 275 cm

17. Miasto i Gmina Łask 
Właściciel UMiG w Łasku 
Łask ul.Batorego ;
Dz.Nr 260/2

Wiąz szypułkowy 
o obw.438 cm

18. Gmina ŁaskjM.Gorczyn 

przy drodze gninnej do Łopatek

Dąb szypułkowy 

o obw. 325 cm

19. Gmina Brzeźnio;M.Kliczków 
Mały;Zach.część parku 
zabytkowego.

Grupa 13 drzew w tym: 
dąb szyp. o obw.710 cm 
dąb szyp. o obw.550 cm 
dąb szyp. o obw.450 cm 
dąb szyp. o obw.480 cm 
dąb szyp. o obw.392 cm 
dąb szyp. o obw.345 cm 
klon jawor o obw.395 cm 
klon jawor o obw.310 cm 
dąb szyp. o obw.515 cm 
dąb szyp. o obw.400 cm 
dąb szyp. o obw.520 cm 
dąb szyp. o obw.400 cm 
dąb szyp. o obw.425 cm 
dąb szyp. o obw.410 en.

20. Gm.Brzeżnio;M.Kliczków
Mały - park zabytkowy 
przy fosie

dąb szyp. o obw.550 cm
dąb szyp. o obw.530 cm

21. Gm.Brzeźnio;M.KIiczków
Mały - park zabytkowy 
przy budynku

Lipa sźerokolistna 
o obw.725 cm

22. Gm. Brzeźnio;M.KIiczków
Mały;grunty p.Krupczyńskiego 
dz.Nr 675

Dąb szyp. o obw.460 cm
Dąb szyp. o obw.570 cm

23. Gmina Brzeźnio;M.KIiczków
Mały;grunty p.Ślusarskiego 
dz.Nr 768/6

Dąb szyp. o obw.450 cm

24. Gmina Brzeźnio;M.KIiczków
Mały;grunty p.Chudeckiego
dz.Nr 768/7

Dąb szyp. o obw.485 cm
Dąb szyp.o obw.660 cm

Dąb szyp. o obw.685 cm
Dąb szyp. o obw.750 cm
Dąb szyp. o obw.690 cm

25. Gmina Brzeźnio;M.KIiczków
Mały;grunty p. Kucka 
dz.Nr 769/3

Dąb szyp. o obw.680 cm
Dąb szyp. o obw.435 cm

26. Gmina Brzeźnic,M.KIiczków
Mały;grunty p.Strunińskiego 
dz.Nr 828

Dąb szyp. o obw.345 cm

27. Gmina Brzeźnio;M.Kliczków 
Mały;przy parku zabytkowym 
wł.Zarządu Dróg w Sieradzu

Dąb szyp. o obw.540 cm

28. Gm.Brzeźnio;M.KIiczków Mały 
przy drodze wł.Zarząd Dróg 
w Sieradzu

Dąb szyp. o obw.335 cm
Dąb szyp. o obw.380 cm

29. Gm.Sieradz N-ctwo Sieradz 
L-ctwo Męcka Wola Oddz.181 b

Dąb szyp. o obw.420 cm

30. Gm.Sieradz N-ctwo Sieradz

L-ctwo Raduchów Oddz.165 c

Dąb szyp. o obw.353 cm

31.

32.

Gm.Sieradz N-ctwo Sieradz
L-ctwo Męcka Wola oddz.247 c 2

Gm.Brąszewice m.Stara 
Wieś;wł.Ławniczak Jan
Nr posesji 173

Sosna zwycz./2 x/ o obw.
190 cm i 306 cm

Dąb szypułkowy
o obwodzie 434 cm

======================================================:

Poz.23

ROZPORZĄDZENIE

Wojewody Sieradzkiego 

z dnia 21 marca 1995 r.

w sprawie zmiany aktów prawnych dotyczących uznania za 

pomnik przyrody.

Na podstawie art.32 ustawy z dnia 16 października 1991 r. 
o ochronie przyrody /Oz.U.Nr 114,poz.492 z późn.zm./ 

zarządza się co następuje :

§ 1

1. W załączniku do Zarządzenia Nr 32 Wojewody Sieradzkiego 

z dnia 23 kwietnia 1976 r. w sprawie uznania za pomnik 

przyrody skreśla się:

pozycję 10 w całości

pozycję 39 w całości

pozycję 41 w całości



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 7 - 41 Poz.23 - 25

pozycją 42 w całości

pozycję 43 w całości

pozycję 44 w całości

pozycję 45 w całości

pozycję 46 w całości

pozycję 47 w całości

pozycję 48 w całości

pozycję 49 w całości

pozycję 51 w całości

pozycję 52 w całości 

pozycję 54 w całości.

2. W załączniku do Decyzji Nr 82 Wojewody Sieradzkiego

z dnia 17 sierpnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik 

przyrody skreśla się :

w pozycji 9 - jesion wyniosły o obw.320 cm
w pozycji 14-9 jesionów wyniosłych o obw.214 - 352 cm

w pozycji 19 - lipę drobnolistną o obw.316 cm 

pozycję 26 w całości.
3. W załączniku do Zarządzenia Nr 19 Wojewody Sieradzkiego 

z dnia 5 czerwca 1989 r. w sprawie uznania za pomnik 

przyrody skreśla się:

pozycję 78 w całości.

4. W załączniku do Rozporządzenia Wojewody Sieradzkiego 

z dnia 3 marca 1993 r. w sprawie uznania za pomnik 

przyrody skreśla się :

pozycję 13 w całości 

pozycję 18 w całości.

§ 2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu Konser

watorowi Przyrody.
§ 3

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie z dniem ogłosze

nia.

WOJEWODA

/-/ Jan RYS

======================================================-s-===

Poz.24

ROZPORZĄDZENIE
Wojewody Sieradzkiego 

z dnia 22 marca 1995 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny, na terenie niektórych miej

scowości województwa sieradzkiego, w obrębie gmin: Pod

dębice, Lututów.

Na podstawie art.25,26 lit. i),l) i o),art.70,71 rozporzą

dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. 

o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U.Nr 77,poz. 

673;zm.Nr 114,poz.975, z 1928 r. Nr 26,poz.229, z 1932 r.

Nr 26,poz.229,Nr 60,poz.573,Nr 67,poz.622, z 1934 r. Nr 110, 

poz.976, z 1938 r. Nr 27,poz.245, z 1948 r. Nr 49,poz.373

i z 1951 r. Nr 1,poz.4/, zarządza się co następuje:

§ 1

Uznaje się za obszary zagrożone wścieklizną sołectwa:

1/ Lipnica w gm.Poddębice;

2/ Piaski, Augustynów, Ostrycharze, Popielina i Kopaniny 

w gm.Lututów.

§ 2

Osoby uprawnione do polowań i służba leśna mają obowiązek doko
nywania odstrzałów lisów i innej zwierzyny wykazującej objawy 

wścieklizny, a także wałęsających się psów i kotów.

§ 3

Na obszarach zagrożonych wścieklizną zakazuje się swobodnego 

puszczania psów i kotów. Psy winny być trzymane na uwięzi lub 

prowadzone na smyczy i zaopatrzone w bezpieczne kagańce.

§ 4

1. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Sieradzu w porozumieniu 

z zarządami kół łowieckich i służbą leśną ustali zasady 

przeprowadzania lustracji na obszarze zagrożonym w celu 

wyszukania zwierzyny padłej wskutek wścieklizny i stwierdze

nia potrzeb przeprowadzania dalszych odstrzałów.

2. 0 wynikach lustracji i dokonanych odstrzałach winien być 

powiadomiony Rejonowy Lekarz Weterynarii w Wieluniu i Łasku.

3. Wojewódzki Lekarz Weterynarii poinformuje koła łowieckie

i służbę leśną o obowiązujących zakazach dotyczących:

a/ używania psów myśliwskich;

b/ otwierania tusz i zdejmowania skór zwierząt padłych i po

chodzących z odstrzałów.

§ 5

Burmistrz Miasta i Gminy w Poddębicach oraz Wójt Gminy w Lututo

wie zawiadomią ludność o zakazach wynikających z niniejszego 

rozporządzenia oraz przeciwwskazaniach urządzania wycieczek 

i wstępu przez osoby nieupoważnione na tereny leśne, przez roz

plakatowanie obwieszczeń i inny sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6

1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Sieradzkiego i inny sposób określony w § 5 .

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w trybie 

określonym w § 5.

WOJEWODA

/-/ Jan RYS

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = 2 = = = = = = = = = = = = = = = =:=. = = =:

Poz.25

ROZPORZĄDZENIE

Wojewody Sieradzkiego 

z dnia 27 marca 1995 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie niektórych miej

scowości województwa sieradzkiego, w obrębie gminy Skomlin 

i Mokrsko.

Na podstawie art.25,26 lit. i),1),o),art.70,71 rozporządzenia



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 7 - 42 - Poz.25-26

Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U.Nr 77, 
poz.673;zm.Nr 114,poz.975, z 1928 r. Nr 26,poz.229,z 1932 r. 
Nr 26,poz.229,Nr 60,poz.573,Nr 67,poz.622,z 1934 r. Nr 110, 
poz.976,z 1938 r. Nr 27,poz.245,z 1948 r. Nr 49,poz.373 
i z 1951 r. Nr 1,poz.4/, zarządza się co następuje:

§ 1
Uznaje się za obszary zagrożone wścieklizną:

1. Sołectwa:Skomlin,Walenczyzna,Wichernik,Maręże w gm.Skomlin;
2. Sołectwo Słupsko w gm.Mokrsko.

§ 2

Osoby uprawnione do polowań oraz służba leśna mają obowiązek 
dokonywania odstrzałów lisów i innej zwierzyny wykazującej 
objawy wścieklizny, a także wałęsających się psów i kotów.

§ 3

Na obszarach zagrożonych wścieklizną zakażuje się swobod
nego puszczania psów i kotów. Psy winny być trzymane na | 
uwięzi lub prowadzone na symczy i zaopatrzone w bezpieczne 
kagańce.

§ 4

1. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Sieradzu w porozumieniu 
z zarządami kół łowieckich i służbą leśną ustali zasady 
przeprowadzania lustracji na obszarze zagrożonym w celu 
wyszukania zwierzyny padłej wskutek wścieklizny i stwier
dzenia potrzeb przeprowadzania dalszych odstrzałów.

2. 0 wynikach lustracji i dokonanych odstrzałach winien 
być powiadomiony Rejonowy Lekarz Weterynarii w Wieluniu.

3. Wojewódzki Lekarz Weterynarii poinformuje koła łowieckie 
i służbę leśną o obowiązujących zakazach dotyczących:

a/ używania psów myśliwskich;
b/ otwierania tusz i zdejmowania skór zwierząt padłych

i pochodzących z odstrzałów.

§ 5

Wójt Gminy Skomlin i Wójt Gminy Mokrsko zawiadomią lud
ność o zakazach wynikających z niniejszego rozporządzenia 
oraz przeciwwskazaniach urządzania wycieczek i wstępu 
przez osoby nieupoważnione na tereny leśne, przez rozpla
katowanie obwieszczeń i inny sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6

1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Sieradzkiego i inny sposób określony 
w § 5.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia
w trybie określonym w § 5.

WOJEWODA

/-/ Jan RYS

Poz.26

ZARZĄDZENIE

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego
w Sieradzu

z dnia 27 marca 1995 r.

w sprawie ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradz
kiego obwieszczenia o wynikach głosowania i wynikach wyborów 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Poddębicach oraz obwiesz
czenia o wynikach głosowania i wynikach ponownych wyborów do 
Rady Gminy w Wieluniu.

Na podstawie art.102 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordy
nacja wyborcza do rad gmin /Dz.U.Nr 16,poz.96, z 1991 r. Nr 53, 
poz.227 i z 1993 r. Nr 45,poz.205/ zarządzam,co następuje:

§ 1

Zarządzam ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradz
kiego obwieszczenia o wynikach głosowania i wynikach wyborów 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Poddębicych,stanowiącego 
załącznik nr 1.

§ 2

Zarządzam ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradz
kiego obwieszczenia o wynikach głosowania i wynikach ponownych 
wyborów do Rady Gminy w Wieluniu, stanowiącego załącznik nr 2.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy

/-/ Wojciech SZYMCZAK

Załącznik Nr 1

OBWIESZCZENIE

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego
w Sieradzu

z dnia 26 marca 1995 r.

Na podstawie art.102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U.z 1990 r. Nr 16,poz.96,z 1991 r.
Nr 53,poz.227 i z 1993 r. Nr 45,poz.205/ podaje się do publicz
nej wiadomości wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupełnia
jących do Rady Miejskiej w Poddębicach.

1. Wybory przeprowadzono w jednomandatowym okręgu wyborczym Nr 4.

2. Wyniki głosowania i wyniki wyborów przedstawiają się nastę
pująco:

a/ osób uprawnionych do głosowania 464
b/ oddanych głosów 64
c/ głosów nieważnych 0



Oz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 7 - 43 - Poz.26

d/ głosów ważnych 64 w tym

e/ głosów bez dokonania wyboru 2

f/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą

liczbę głosów ważnych:

1 KIEREPA ANDRZEJ 19

2 SKRZYPCZYNSKI ZBIGNIEW 22

3 ZIELIŃSKA STEFANIA 21

W wyniku wyborów radnym został:

SKRZYPCZYNSKI ZBIGNIEW

Wojewódzki Komisarz Wyborczy

/-/ Wojciech SZYMCZAK

Załącznik Nr 2

OBWIESZCZENIE

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego

w Sieradzu

z dnia 26 marca 1995 r.

Na podstawie art.102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordy

nacja wyborcza do rad gmin /Dz.U.Nr 16,poz.96,z 1991 r. 

Nr 53,poz.277 i z 1993 r. Nr 45.poz.205/ podaje się do publicz

nej wiadomości wyniki głosowania i wyniki ponownych wyborów 

do Rady Gminy w Wieluniu.

1. Wybory przeprowadzono w jednomandatowym okręgu wyborczym Nr 3.

2. Wyniki głosowania i wyniki wyborów przedstawiają się nastę

pująco :

PIOTROWSKI MIECZYSŁAW

a/ osób uprawnionych do głosowania 820
b/ oddanych głosów 82

c/ głosów nieważnych 0
d/ głosów ważnych 82 w tym
e/ głosów bez dokonania wyboru 1

f/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą

liczbę głosów ważnych:

1 GUZEK TADEUSZ 3

2 JARCZEWSKI EUGENIUSZ 8

3 PIOTROWSKI MIECZYSŁAW 45

4 SZYDEŁKO JOZEF 25

W wyniku wyborów radnym został :

Wojewódzki Komisarz Wyborczy

/-/ Wojciech SZYMCZAK

Wydawca : Wojewoda Sieradzki

Redakcja : Urząd Wojewódzki w Sieradzu Wydział Organizacji i Nadzoru

Redaktor Naczelny : Lisiecka Grażyna

Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia y kwiatnia 1995 r. w Dziale 

Poligrafii Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego.

Zlecenie Nr n.200 egz.

Administracja : Wydział Administracyjno - Gospodarczy - Kancelaria Ogólna 

telef.55-01 do 55-09 wew.375

98-200 Sieradz,Plac Wojewódzki 3

Cena 18 gr.



I


